
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

ペットボトル・白色トレー・紙パック専用回収ボックス用内袋購入

平成31年 2月14日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

荒物雑貨 18200152

005.荒物雑貨に登録している業者

平成31年 2月15日 ～ 平成31年 3月29日

羽村市リサイクルセンター

三幸商事㈱ 東京都八王子市

777,600円 720,000円

1,150,200円 1,065,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

67.6％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

三幸商事㈱
720,000 落札

㈱たまエンドレス
795,000

㈱東建商会
990,000

日本グリーンパックス㈱ 東京支社
1,065,000


